1

                                                               ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

              № 164 от 18 февраля 2019 года                                                                              г. Краснодар

                      14.00                                                                                                  ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса. Опросный лист не направляется

Нирову А.М. в связи с приостановлением полномочий (Протокол № 155 от 12.12.2018 г.)

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «18» февраля 2019 г. с 10.00 до 11.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «18» февраля 2019 г. в 13.30

Направлено опросных листов: 14

Подсчет голосов проводила Горбань Д.И.

В голосовании приняли участие  9  членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 9

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие   9 из 15 членов

Совета РОР «Союз «СРО «РОСК»: Тутаришев Б.З., Аванесян А.С., Климов А.М., Хачак Г.И., Кусик

Н.В., Назарьев Г.Б., Залуцкий А.Л., Мартынов С.В., Яковлев С.Г., что составляет 60,0 % от общего

числа членов Совета. Таким образом, в соответствии с  Уставом РОР «Союз «СРО «РОСК», на-

стоящее решение Совета, принятое методом опроса, считается правомочным и по своей юридиче-

ской силе эквивалентно решению, принятому посредством голосования на заседании Совета.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Совета  РОР «Союз «СРО «РОСК»,  Совет

РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. О внесении изменений в план контрольных проверок членов РОР «Союз «СРО

«РОСК» на 2019 г.

1.1. В связи необходимостью осуществления контроля за исполнением членами РОР «Союз

«СРО «РОСК» договоров строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных

способов заключения договоров,  внести изменения в план контрольных проверок членов РОР

«Союз «СРО «РОСК» на 2019 г. (Изменение №1).

Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

И.о. секретаря Совета                                                           Д.И.Горбань